
l

Městský úřad Holešov
Doručeno: 22.11,2021 14:28:07
HOL-34484/2021/SÚ/
;is'j': 6 při!ohy: O

All

r : 7
Městský úřad Holešov
stavební úřad
Masarykova č. .628769 01 HOLEÉOV

L J

V kaCr£zc/ U ·11· Z92 7

ŽÁDOST O DODATEČNÉ POVOLENÍ STAVBY

ČÁST A.

l. Stavebník
[j fýzická osoba
jméno, přÍjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro doručování
nenÍ-ĹÍ shodná s místem trvalého pobytu)
[j fýzická osoba podnikajÍcÍ - záměr souvisí s její podnikatelskou činnosti
jméno, příjmení, datum narození **), lČ bylo-li přiděleno, adresa zapsaná v obchodním rejstříku
nebo v jiné zákonem upravené evidenci (popř. jiná adresa pro doručování)

právnická osoba
název nebo obchodní firma, lČ bylo-li přiděleno, adresa sídla (popřípadě též adresa pro
doručování, není-li shodná s adresou sídla), osoba oprávněná jednat jméne!n právnické osoby

ol?e(l ojTeLEc u UÁ /e-' Bl
k oj'/"czec u oleg"0 v/4 clP- "rď

7G,ŕ' ýf kó.('/z'zec u

.
Žádá-li o vydání rozhodnutí vÍce žadatelů, jsou údaje obsažené v tomto bodě připojeny
v samostatné příloze:
[j ano ne

U. Stavebník jedná
EŠI samostatně
[j je zastoupen: jméno, příjmenUnázev nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého

pobytu/adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručování, není-li shodná):

") Vjptnénf Údaje není povinné, protože d refemMt údaj obsažený v zákMnkh Poskytnuti ůdajo však může být požadováno za p(xSmfngk 6tanovených zákonem.
cd X m — r .m . .

holevp21j00flu



Ill. Údaje o stavbě a její stručný popis
tg nová stavba nebo její změna
Cl soubor staveb
[j podmiňujícf přeložky sítí technické infrastruktury
[j stavby zařízeni staveniště
[j územní rozhodnutf - územnf souhlas ze dne č j

Označení stavby, její účel (kapacita), půdorys, výška, tvar, vzhled a členění stavby, technické a
výrobní zařízení budoucího provozu:

liuu<D^^e řj2 UkCcí m u '27o/"ec?^l//& :- \s*ôla// :z'j'"

1/ kc'i' 7elc-/ U

IV. Místo stavby a pozemky nebo stavby dotčené záměrem
Katástrální ParcelnÍ Druh pozemku podle kátästru . .Obec Ůzemí č. ' nemovitoSti Vymera

Č Koj/Ĺ7l kc-

U u "R'0 z Á.gr') l' 'Pl ô ĹĹ7A

Pozemek (pozemky) jsou ve vlastnictví: EJ stavebníka [j jiného vlastníka
Navrhuje-li se stavba na vÍce pozemcích, jsou údaje obsažené v tomto bodě připojeny
v samostatné příloze:
[j ano m ne

V. Sousední pozemky a stavby na nich

Obéc Katastrálni území Parcelní e. - Druh stavby na pozémku

jedná-li se o vÍce pozemků, jsou údaje obsažené v tomto bodě připojeny v samostatné
příloze:
[j ano [j ne

°') Vyplněni údaje mni povimá. pnMažo jde o rderenčnl Údaj obsažený v základních PoskytnWf údaje všHk může být päadovém za podmindc 6tElnovených zákonem.

Žádost o dodatečné povolení stavby Stránka 2 z 6



J

VI. Napojení na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu (například na
pozemní komunikaci, vodovod, kanalizaci, rozvod plynu)

.

VII. Rozsah a vybavení staveniště

l

l

VIlt. Zpracovatel projektové dokumentace (jméno a příjmení, adresa, titul, číslo, pod
kterým je zapsán v seznamu autorizovaných osob)

lX. Provedení stavby
Název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět (pokud je znám), !Č bylo-li

přiděleno
KLABA b rp S'. l- O ,

X. Navrhovaná stavba
je v souladu s obecnými požadavky na výstavbu,
doklad o tom je součástí projektové dokumentace

[j v příloze žádosti
[j je v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů

doklad o tom je [j součástí projektové dokumentace
[j v příloze žádosti

XL předpokládaný termín zahájení a dokončení stavby
Zahájení
Dokončení

XII. Orientační náklad na provedeni stavby" .........

") výph'ěni mni povinné, p'otaže jde d referenčnl údaj obsažený v zákj8mich regislrech PoskybMf ůckje může bý1 požmoväno za podmlnek 6tmwem?ch Ukonm.

Žádost o dodatečné povoleni' stavby Stránka 3 z 6



XIII. Seznam a adresy známých účastníků řizeni

jméno, příjmení BycĹjiště
Název (u práVnické a podnikající fyzické os.oby) ' Sídlo

jedná-li se q vÍce účastníků, žadatel připojuje údaje obsažené v tomto bodě v samostatné
příloze:
[j ano [j ne

XIV. K provedení stavby má být použit sousední pozemek (stavba) [j ano CI ne

S vlastníkem této nemovitosti dohoda uzavřena [j ano n ne
V kladném případě uvést

rozsah záboru
dobu záboru
druh prací

Podpisy žadatelů nebo jejich zástupce

OBEC Kostelec u Holešova
768 43 Kostelec u Holešova

tel. 724 184 620

") Výplněnf údaje není povinné, jde o refwenční Údaj v základnfch registrech. Poskytnull ljda» vbak může být pGZedováno za podmínek stamwných zákonom.

Žádost o dodatečné povolení stavby Stránka 4 z 6



ČÁST B.

Přílohy žádosti o povolení stavby
[J 1. Doklad prokazujícf vlastnické právo k pozemku nebo stavbě anebo právo založené

smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídajÍcĹ věcnému břemenu
k pozemku nebo stavbě, pokud stavební úřad nemůže existenci takového práva
ověřit v katastru nemovitostí

[J 2. Plná moc v případě zastupování stavebníka
[j 3. projektová dokumentace stavby
[J 4. PIán kontrolních prohlídek stavby
[j 5. Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů
CI 6. Doklady o jednání s účastníky řízenI (byla-li předem vedena)
a 7. Územní rozhodnutí nebo územní souhlas (pokud je vydal jiný správní orgán)

8. Závazná stanoviska dotčených orgánů vyžadovaná zvláštním právním předpisem, pokud
mohou být veřejné zájmy, které tyto orgány podle zvláštního právního předpisu hájí,
provedením stavby dotčeny:
[J samostatně O jsou připojena v dokladové části dokumentace,
s uvedením příslušného orgánu, č. j. a data vydání, a to na úseku:
[J ochrany přírody a krajiny
[J ochrany vod
[J ochrany ovzduší
[J ochrany zemědělského půdního fondu
[J ochrany lesa
[J ochrany ložisek nerostných surovin
[J odpadového hospodářStví
[j veřejného zdraví
[j lázní a zřídel
[J prevence závažných havárií
[J veterinární péče
CI památkové péče
[j dopravy na pozemnfch komunikacích
[J dopravy drážní
[J dopravy letecké
[J dopravy vodní
[J energetiky
[j jaderné bezpečnosti a ochrany před ionizujíchn zářením
[j elektronických komunikací
[J obrany státu
[J bezpečnosti státu
[j civilní ochrany

"")Výpdnén1 Úckýe nenipwimé, pfukjže jek o referenční Udá obsažený v Zäklgdrúch PoBkybwtl Udaje wšak může být pohdcwáno za podmínek zákonem.

Žádost o dodatečné povolení stavby Stránka 5 z 6



P

[J požární ochrany
[j jiné

9. Stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury, na kterou se stavba
bude napojovat, k možnosti a způsobu napojení, vyznačená například na situačním
výkrese, pokud nejsou využitelná stanoviska opatřená při územním řízeni nebo při vydání
územního souhlasu:
[J samostatně [J jsou připojena v dokladové části dokumentace,
s uvedením příslušného vlastníka, č. j. a data vydání, a to na úseku:
[J elektrické energie

Cl plynu
[J vody
[J rozvodu tepla
[J kanalizace
[j elektronických komunikaci '
[J dopravy
[J ostatní

'") Vyplněni úaaP není povirné, protože jde o referenční údaj otsažený v regMroch. po5kmuu Údaje vUk může být pažadwáno za podmínek stanovených zákonem.

Žádost o dodatečné povo/en/ stavby Stránka 6 z 6


